
Platnost do: 13. 4. 2025

Akční lékárna

*Platnost akční nabídky do: 13. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků.
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

�    Bez cukru

NOVINKA V NABÍDCE 
NATURPRODUKT 
ASHWAGANDHA
500 mg
(60 tobolek)

DETOX, HUBNUTÍ A TRÁVENÍ 

NATURPRODUKT 
LAKTOBACILY + 
BIFIDOBAKTERIE 9   
(15 kapslí)   

NATURPRODUKT 
IZOFET SLIM 
KE KONTROLE 
HMOTNOSTI
(30 kapslí)

Kód: 14.105

Kód: 15.3051Kód: 15.6200Kód: 15.424.

www.naturprodukt.cz www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

329 Kč

Akční cena: 

129 Kč

Akční cena: 

199 Kč

�     
novinka

HEPATARGINE FORTE
(20 sáčků k přímému užití) 

Kód: 15.013., 15.014.

Akční cena: 

222 Kč

�        

HMOTNOSTI
(30 kapslí)

Kód: 15.6200

Akční cena: 

199 Kč Kč K

Český výrobek�  Bylinný přípravek

�         Pohodlné užívání

Akční cena: 

199 Kč

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

25 mg
withanoloidů

Český výrobek�     Stres, únava, vyčerpání

rychlejší
účinek

�    
energizující

účinek

�     

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

 se
 sl

ad
id

le
m

.

Český výrobekJiž od 3 let�    

Doplněk stravy.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

www.naturprodukt.cz

Český výrobek�                     Podpora hubnutí

9
probiotických

kmenů

Český výrobek

Kód: 60.1010 Kód: 15.371.

Kód: 18.014.

www.additiva.cz www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

176 Kč

Akční cena: 

99 Kč

Akční cena: 

89Kč

PŘI PARADENTÓZE
GLUCADENT ACTIV FORTE
ZUBNÍ PASTA (75 ml)

IMUNITA A OBRANYSCHOPNOST
ADDITIVA VITAMIN C + ZINEK 
(80 tobolek)

Akční cena: 

89

www.naturprodukt.cz

RYCHLÝ PŘÍSUN ENERGIE
INTACT HROZNOVÝ 
CUKR (75 g)

Kód: 80.631., 80.61.

Kód: 95.002.

 Vysoce stahující účinek�        

www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

799 Kč

RYCHLÉ MĚŘENÍ TEPLOTY
BEZKONTAKTNÍ
TEPLOMĚR AGU NC8 

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Zd
ra

vo
tn

ick
ý p

ro
stř

ed
ek

.

OCHRANA PŘI MRAZU 
A VĚTRU
BÜBCHEN 
OCHRANNÝ KRÉM 
DO KAŽDÉHO 
POČASÍ (75 ml)

www.naturprodukt.cz

Akční cena: 

98 Kč

NATURPRODUKT 
SIRUPY Z OVOCE
A BYLIN MALINOVÝ 
A RAKYTNÍKOVÝ
(250 ml)

www.naturprodukt.cz

Český výrobek

Kód: 96.0071, 96.0201

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Výsledek do 1 sekundy�   Made in Germany�            S postupným uvolňováním

Made in Germany�                     Ochrana při mrazu a větru

Vhodný 
již od

narození

�            

�  Přírodní produktMade in Germany

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Akční cena: 

49 Kč

20% 
malin

�    
vhodné
pro děti

�     
TOP nabídka

A BYLIN MALINOVÝ 

 96.0071, 96.0201 www.naturprodukt.cz

35%
rakytníkové

 šťávy

Akční cena: 

199 Kč Kód: 15.414.

Český výrobek�       Mikronizováno

SILYMARIN 250 mg
+ VITAMIN D3
(40 tablet) 

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

�     
TOP nabídka

�   Skvěle chutná

Kód: 15.013., 15.014.

rychlejší
účinek

�    

www.naturprodukt.cz

energizující
účinek

�     

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

IQ MAG ENERGY 
ORGANICKÝ HOŘČÍK
MALÁT + B6
(90 tobolek)

ORGANICKÉ MAGNÉSIUM S VYSOKOU VSTŘEBATELNOSTÍ

IQ MAG SPORT 
ORGANICKÝ HOŘČÍK
BISGLYCINÁT + B6
(90 tobolek)



Kód Název Balení

Ceníková 

cena bez 

DPH (Kč)

DPH

Ceníková 

cena s DPH 

(Kč)

Akce

Cena bez 

DPH po 

slevě 

(Kč)

Cena s 

DPH po 

slevě 

(Kč)

Cena na 

zákazník

a po 

slevě 

(Kč)

EAN

14.105.
Naturprodukt Ashwagandha 500 mg      

60 

tobolek
177,86   12% 199,20 20,0% 142,29   159,36   199   8595026110847

15.013.

IQ Mag SPORT organický hořčík 

bisglycinát + B6    

90 

tobolek
210,14   12% 235,36 24,5% 158,66   177,69   222   8595026110618

15.014.

IQ Mag ENERGY organický hořčík 

malát + B6         

90 

tobolek
210,14   12% 235,36 24,5% 158,66   177,69   222   8595026110786

15.424.

Hepatargine Forte - betain + L-

arginin     

20 

sáčků
289,72   12% 324,49 19,0% 234,67   262,83   329   705632470497

15.414.
Silymarin Forte 250 mikronizovaný

s vitaminem D   

40 

tablet
214,55   12% 240,30 33,7% 142,25   159,32   199   8595026103863

15.3051
Naturprodukt laktobacily + 

bifidobakterie 9       

15 

kapslí
102,54   12% 114,84 10,0% 92,29   103,36   129   8595026109759

15.6200 Naturprodukt Izofet Slim ke kontrole hmotnosti    

30 

kapslí
196,09   12% 219,62 27,5% 142,17   159,23   199   8595026108462

60.1010
Additiva Vitamin C + zinek                        

80 

kapslí
167,90   12% 188,05 25,0% 125,93   141,04   176   8595026107472

15.371. Glucadent aktiv forte zubní pasta       75 ml 89,74   21% 108,59 27,0% 65,51   79,27   99   8595026110175

95.002.
Bezkontaktní teploměr AGU NC8    1 kus 767,28   12% 859,35 25,6% 570,86   639,36   799   7640187397017

18.014.
Bübchen Baby ochranný krém do 

každého počasí  
75 ml  89,74   21% 108,59 34,5% 58,78   71,12   89   7613034698698

80.631.

Intact hroznový cukr 

MULTIVITAMIN pastilky        
75 g 51,40   12% 57,57 32,0% 34,95   39,15   49   4005923151286

80.61. 

Intact sáček hroznový cukr 

OVOCNÝ MIX             
75 g 44,93   12% 50,32 22,0% 35,05   39,25   49   4005292310017

96.0071
Sirup malinový       250 ml 82,50   12% 92,40 15,0% 70,13   78,54   98   8595026105881

96.0201
Sirup rakytníkový        250 ml 82,50   12% 92,40 15,0% 70,13   78,54   98   8595026106475

ź TOP produkty v akční 
nabídce

ź exkluzivní ceny

ź roznos letáků v okolí 
vaší lékárny

ź náklad 1 200 000 výtisků

Platnost uvedených cen od 15.1. - 13.4. 2025


